1

粟飯原 早希

差出人: 粟飯原 早希
送信日時: 2023年2月28日火曜日 16:39
宛先:
ＣＣ: 粟津 貴史
件名: ［国土交通省回答］全国人権連2022年度政府各省要求事項について
添付ファイル: ［国土交通省回答］全国人権連2022年度政府各省要求事項.pdf; 別紙̲住宅新築資金

等貸付事業に係る府県別償還率・滞納状況一覧表一覧表（令和３年度末）.pdf

全国地域人権運動総連合（全国人権連）
代表委員 有馬 理恵様 川口 學様  丹波 正史様
     中島 純男様 橋本 忠巳様 吉村 駿一様

お世話になっております。
国土交通省 住宅局 住環境整備室の粟飯原（あいはら）です。

全国人権連２０２２年度政府各省要求事項について、
国土交通省の回答を送付させていただきます。

添付資料は次のとおりです。

・［国土交通省回答］全国人権連 2022 年度政府各省要求事項
・別紙̲住宅新築資金等貸付事業に係る府県別償還率・滞納状況一覧表一覧表（令和３年度末）

ご査収のほど、よろしくお願い申し上げます。

◎――――――――――――――――――――
 〒100-8918
 東京都千代田区霞が関 2-1-3

 国土交通省 住宅局 住宅総合整備課
 住環境整備室 住環境企画指導係長

 粟飯原 早希（あいはら さき）

 E-mail：
  TEL：03-5253-8111
   FAX：03-5253-1628

2

――――――――――――――――――――◎